
 

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

25.02.2025   м. Вінниця           № 110 
 
 
Про внесення змін до Переліку  
осередків викладання навчального  
предмета «Захист України» у закладах 
освіти Вінницької області 
 
 

Відповідно до Закону  України «Про місцеві державні адміністрації»,  

Закону України «Про основи національного спротиву», постанови Кабінету 

Міністрів України від 19 вересня 2023 року № 1023 «Питання надання освітньої 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам (за спеціальним фондом 

державного бюджету) у 2023 році», наказу Міністерства освіти і науки України 

від 22 травня 2024 року № 731 «Про затвердження особливостей використання 

освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам (за спеціальним 

фондом державного бюджету) для забезпечення викладання навчального 

предмета «Захист України», з метою створення в закладах освіти Вінницької 

області осередків викладання начального предмета «Захист України» 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Унести до Переліку осередків викладання навчального предмета 
«Захист України» у закладах освіти Вінницької області, затверджених наказом 
начальника обласної військової адміністрації від 04 вересня 2024 року № 570, 
зміни,  що додаються. 

 
2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації з питань цифрового розвитку, 
цифрових трансформацій і цифровізації (CDTO) Андрія Кавунця. 

 

 

Заступник начальника 

обласної військової адміністрації                               Сергій ЗДІТОВЕЦЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО                                          

Наказ начальника обласної 

військової адміністрації 

25 лютого 2025 р.  № 110                                                

 

 

ЗМІНИ 

до Переліку осередків викладання навчального предмета «Захист 

України» у закладах освіти Вінницької області
  

1. Позицію 51 Переліку викласти у такій редакції: 

« 
№ Назва району Назва 

територіальної 

громади 

Повне найменування 

закладу освіти, в якому 

створюється осередок 

Юридична адреса закладу 

освіти 

51 Тульчинський 

район 

Тульчинська міська 

територіальна 

громада 

Тульчинський ліцей № 3 

Тульчинської міської ради 

Вінницької області 

вул. Миколи Леонтовича, 43, 

місто Тульчин, Тульчинський 

район, Вінницька область, 

23600 

                                                                                                                                      »; 

 

2. Позицію 57 Переліку викласти у такій редакції: 

« 
№ Назва району Назва 

територіальної 

громади 

Повне найменування 

закладу освіти, в якому 

створюється осередок 

Юридична адреса закладу 

освіти 

57 Хмільницький 

район 

Козятинська міська 

територіальна 

громада 

Комунальний заклад «Ліцей 

№ 7 Козятинської міської 

ради Вінницької області» 

вул. Ярослава Мудрого, 168,  

с. Сигнал, Хмільницький 

район, Вінницька область 

                                                                                                                                      ». 

 

Директор Департаменту  

гуманітарної політики 

обласної військової адміністрації                                     Володимир БУНЯК 

 


